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Prolongaciones

405

& — Ndm. art. 11010002

~ i ® I
GTIN 4018754012213
Modelo 405/6 VERLAENGERUNG 1/4
Z0LL
Designacién. 1/4 " Prolongacion de llave de vaso Long.150mm
Descripcidn. « DIN 3123/1S0 3316

Ventajas.

Fabricado en acero de aleacion de cromo de alta calidad Especialmente adecuado para diferentes trabajos en el
con un acabado cromado y resistente a la corrosion coche, la bicicleta, la moto y en la industria
para una larga vida util

DIN 3123/1S0 3316 Robusta herramienta de calidad para usuarios
profesionales: Made in Germany

Dibujo técnico.
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Atributos técnicos.

Salida cuadradillo exterior

(pulgadas)

Accionamiento cuadrado

interior (pulgadas)

d
DIN

Tam.

Longitud mm (L)

Datos logisticos.

1/4 Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

e Altura mm (IFS)

11.6 mm Longitud (empaquetada, mm)

DIN 3123 / 1SO Anchura (empaquetada, mm)

3316 Altura en pulgadas

6 Volumen (envasado, dm3)

150 mm Nam. art.

Peso (bruto, kg)
Peso PAP (kg)
Peso PVC (kg)
GTIN

Pais de origen

Regidn de origen
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150

12

12

150

40

21

0.126 dm3
11010002
0,325
0,000
0,004
4018754012213
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas num. 82042000
Norma de embalaje 5
Peso 659
Variantes.
NUm. art. N° de modelo (ERP) Designacion GTIN
405/2 . g
11010001 VERLAENGERUNG 1éi EZﬁﬁ:ga“°“dElmvedevas° 4018754012206
1/4 ZOLL 9
405/4 . g
11010006  VERLAENGERUNG l/i Tgﬂﬁﬂga“°”d61wvedevas° 4018754012220
1/4 ZOLL ong.
405/6 . g
11010002  VERLAENGERUNG léi ?gﬁg:ga“°“d9lmvedevas° 4018754012213
1/4 ZOLL 9
405/10 . g
11010010  VERLAENGERUNG léﬁ ;g?ﬁ:ga“°”delwvedevas° 4018754103768
1/4 ZOLL 9
405/14 . g
11010014  VERLAENGERUNG 1/4 " Prolongacidn de llave de vaso 4018754103799
1/4 ZOLL Long.356mm
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Cédigo GTIN.

4‘018754 012213H
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